
Kateřina Košnarová (Baby-miminko) ID 154446 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 12:36

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel eshopu:
  Kateřina Košnarová
  Dr. Sokola 828
  289 12 Sadská
  IČO: 02717336

  tel: 605 714 886
  e-mail: expedice@baby-miminko.cz

  Zboží je prodáváno jménem firmy:
  S D S, s.r.o.
  Lázeňská 826
  289 12 Sadská
  IČO: 48948781 DIČ: CZ48948781
  firma je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28195

  Poštovné:

  ČESKÁ POŠTA
  49,- Doporučený dopis, převodem - pouze pro zásilky do 2 kg (50 × 35 × 5 cm)
  79,- Balík do ruky, převodem - objednávka nad 2.000 Kč poštovné ZDARMA
  99,- Balík do ruky, dobírkou - objednávka nad 2.000 Kč poštovné ZDARMA

  ZÁSILKOVNA
  49,- převodem - objednávka nad 2.000 Kč ZDARMA
  69,- dobírkou - objednávka nad 2.000 Kč ZDARMA
  Seznam poboček najdete zde https://www.zasilkovna.cz/pobocky

  PPL
  109,- Obyčejný balík, převodem - objednávka nad 3.000 Kč ZDARMA
  129,- Obyčejný balík, dobírkou - objednávka nad 3.000 Kč ZDARMA

  Objednávky
  MMB objednávky ručně přepisuji do eshopu WWW.baby-miminko.cz. Prosím aby jste mi předem nahlásili změnu adresy,
pokud zde na MMB máte uvedenou jinou adresu, nebo jméno za svobodna.
  Po přepsaní MMB objednávky do systému eshopu WWW.baby-miminko.cz je objednávka považována za závaznou.

 Platební instrukce najdete v potvrzení objednávky (jakmile obj zadám do systému, příjde Vám mail)

 Storno objednávky

  Kupující má právo stornovat objednávku bez udání důvodu do 24 hodin od odeslání objednávky (pokud však objednávka již
nebyla expedována). Prodávající uplatní právo na úhradu škody zejména v případě nákupu zboží "na objednávku", které bylo
nutné na přání zákazníka speciálně zhotovit. Nepřevzetí zásilky nelze považovat za platné odstoupení od smlouvy, v případě
nepřevzetí zásilky bude požadována úhrada vzniklých nákladů.

  Reklamační řád

  Případné reklamace vyřizujeme dle reklamačního řádu, v souladu s Občanským zákoníkem a se Zákonem o ochraně
spotřebitele.
  Více na:
  http://www.baby-miminko.cz/baby-miminko/1-OBCHODNI-PODMINKY/7-Reklamacni-rad

  Ochrana osobních dat

  Respektujeme vaše soukromí. Abychom vám mohli nabídnout plnohodnotné služby, potřebujeme znát některá vaše osobní
data. Tato data nebudou poskytnuty žádnému třetímu subjektu, s výjimkou * a přepravce. Používáním tohoto internetového
obchodu souhlasíte se shromažďováním a používáním informací o vás a vašich nákupech za výše stanovených podmínek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

